Bezirksschiitzenbund Kufstein

Rundenwettkampf Luftgewehr stehend aufgelegt 2023 / 2024
Landesubersicht Einzel - Schnitt  Seite 1

Schnitt der besten 10 Ergebnisse

KL.: Jugend 2 weiblich
1.) Schopf Joleen

KI.: Jungschiitzen mannlich

1.) Walch Maximilian
KI.: Junioren weiblich
1.) Jager Alina
KL: Junioren mannlich
1.) Perauer Kevin
KL: Erauen
1.) Entner Amita
2.) Wober Alexandra
3.) Emberger Karin
4.) Walter Myriam
5.) Gstrein Nicole
6.) Motz Barbara
7.) Kavelar Christine
8.) Oberhofer Ramona
9.) Pitcon Teresa
10.) Wirtenberger Verena
11.) Greiderer Christiane
12.) Hommel Fabienne
13.) Spiegl Julia
14.) Steixner Sandra
15.) Fischler Silvia
16.) Mohring Conny
17.) Mullauer Simone
18.) Kapferer Stephanie
19.) Praschberger Caroline
20.) Steinbacher Maria
21.) Rizzi Nathalie
22.) Seelos Julia
23.) Weber Daniela
KIl.: Manner
1.) Hanser Hannes
2.) Ranalter Martin
3.) Haidacher Stefan
4.) Erharter Marcel
5.) Lenzner Marco
6.) Ampferer Stefan
7.) Gebhart Erich
8.) Walch Alexander
9.) Unterberger Fabian
10.) Fuchs Andreas
11.) Eller Julien
12.) Barta Dominic

: Embacher
Ergebnisse aller Bezirke

Jahrg.
2009

2008

2005

2005

1997
1993
1985
1981
1989
1984
1981
1990
1987
1980
1981
1999
1985
1989
1989
1980
1987
1984
1985
1988
1980
1983
1980

1980
1981
1981
1997
1991
1993
1982
1981
1994
1991
2003
1994

Gilde R1
Silz 409,1
Mieming 386,1
Thierberg 0
Jochberg 3783
Worgl 4189
Karres 419,3
Mayrhofen 4174
Fliess 4143
Karres 407,7
Oberperfull 413,2
Bruckhéausl 0
Bruckhausl 413,5
Jochberg 412,7
Absam 416,6
Bruckhéausl 417,3
Angerberg 408,6
Oberperfull 0
Ampass 0
Absam 0
Wattens 3992
Kundl 402,1
Oberperfull 0
Niederndorf 404,6
Thierberg 403,7
Imst 394,2
Imst 382,9
Imst 384,6
Aschau 418,7
Schwaz 419.3
Oberperfull 415,6
Stans 419,0
Sélden 422,3
Brandenberg 4206
Fliess 419,6
Mieming 421,0
Stans 422,3
Bruckhéausl 415,9
Matrei_a_Br 418,2
Stans 414,71

Datum: 30.Nov.2023

R2
416,3

390,7

371,6

418,6
418,3
417,1

412,6
4133
4153
4131

416,4
407,1

408,8
406,0
412,6
408,4

405,7
401,2
394,2
393,6
362,4

4197
422,5
420,3
417,5
418,3
420,6

415,6
4147
418,9
417,5
419,5

R3
4146

404,3

374,7

420,8
4199
416,4

419,6

4108
410,9
4101
407,5
407,6

406,2

406,7
403,0
403,4
398,4
391,9
395,3
389,5
364,7

4258
418,4

4227
418,6
4178

420,8
417,0
419,8
4159
417.8

O O O O O O o o o

403,6

408,6
409,5
408,3
407,9

O O O o o o

Schnitt

41333 3

Anzahl

388,40 2

404,30 1

374,87 3

419,43
419,17
416,97
414,30
413,30
413,25
413,05
412,50
411,40
411,02
410,67
408,60
408,60
408,17
407,15
406,60
404,50
403,40
402,90
398,93
394,57
388,67
370,57
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421,70
420,07
420,03
419,73
419,73
419,67
419,60
419,13
418,40
418,20
418,05
417,93

© by Bauhofer Peter 2015
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Bezirksschiitzenbund Kufstein

Rundenwettkampf Luftgewehr stehend aufgelegt 2023 / 2024
Landesubersicht Einzel - Schnitt  Seite 2

Schnitt der besten 10 Ergebnisse

KI.: Manner

13.) Herrnegger Markus

14.) Gstrein Hannes

15.) Thanner Christoph

16.) Eberharter Stefan

17.) Mair Gerhard

18.) Tomedi Erich

19.) Eder Markus

20.) Mitterer Christian

21.) Weiskopf Sabine

22.) Schuster Mario

23.) Hintner Patrick

24.) Burgstaller Gregor

25.) Schiestl Markus

26.) Wechselberger Christoph

27.) Egger Thomas

28.) Drager Soren

29.) Huetz Albert

30.) Foidl Markus

31.) Ortner Christian

32.) Moser Alexander

33.) Huber Daniel

34.) Obrist Wolfgang

35.) Hechenbichler Clemens

36.) Guggenberger Daniel

37.) Sappl Johannes

38.) Koidl Andreas

39.) Plattner Wolfgang

40.) Doleczek Hannes

41.) Praschberger Thomas

42.) Palaver Robert

43.) Schopf Hansjorg

44.) Danzberger Stefan

45.) Stockl Martin

Kl.: Senioren 1 weiblich

1.) Zamfir Daniela
2.) Tipotsch Andrea
3.) Mimmler-Dadak Claudia
4.) Pfurtscheller Barbara
5.) Lettenbichler Elisabeth
6.) Niederhauser Gerda
7.) Brunner-Quickner Sonja
8.) Dannemiiller Bettina
9.) Felderer Maria-Luise

10.) Penz Irene

: Embacher
Ergebnisse aller Bezirke

Jahrg.

1984
1984
1986
1980
1982
1991
1983
1987
1995
1990
1992
1984
1982
1991
1981
1998
1984
1993
1996
1982
1997
1997
1991
1991
1993
1994
1991
1988
1983
1991
1980
1992
1983

1976
1977
1967
1973
1977
1970
1966
1974
1966
1975

Gilde

Fulpmes
Karres
Kundl
Zell_am_Ziller
Matrei_a_Br
Eben

Kundl

Tux
Bruckhausl
Oberperfull
Brandenberg
Brandenberg
Aschau
Weer
Jenbach-Buch
Fulpmes
Fieberbrunn
Jochberg
Jochberg
Kirchbichl
Angerberg
Angerberg
Kundl
Thierberg
Ampass
Jochberg
Mieders
Mieders
Niederndorf
Zell_am_Ziller
Silz

Ampass
Haiming

St.Johann_i.T.
Zell_am_Ziller
Weer

Fulpmes
Breitenbach
Thaur

Wattens

Thaur
Breitenbach
Matrei_a_Br

R1
4151
4137
414,4
417,6
4123
413,0
4133
409,5
4188
4157
4146
410,8
412,0
411,0
4131
413,4
4149
414,4
4113
4146

405,6
405,1
406,9
404,3

0

0
405,1
396,4
385,8
388,0
381,3
384,6

422,1
422,5
4224
423,3

0
418,6
412,8
420,1
418,7
416,2

Datum: 30.Nov.2023

R2
416,2
417,8
412,3
4135
416,3
417,2
4135

409,9
409,6
414,0
4165
410,6
4132
4144
411,7
410,0
408,9
403,9
407,8
404,3
4103
4023
408,1
4035
406,5

399,2
401,9
398,2
396,5
401,0
381,3

423,8
4227
420,6
4177

418,3
417,2
416,1
413,9
4154

R3
4121
415,0
4191
4144
4139
411,7
414,0
4159
4115
416,5
411,0
4122
4136
411,0
406,8
406,6
407,2
408,5
4155
406,8
412,7
409,2
409,1
400,0
405,6
401,9

405,1
3954
398,2
394,1

391,2

4249
422,6
4199
414,1
418,7
413,77
419,2
4195
4147

4191

416,7
413,9

4154

411,0

414,2

411,8

413,6

o
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402,0
396,2

o O o o

4185
4244

419,8
418,7

410,4

414,6

Schnitt

415,63
415,50
415,27
415,17
414,80
413,95
413,60
413,60
413,40
413,20
413,20
413,17
412,60
411,75
411,43
411,33
410,70
410,60
410,23
409,73
408,50
408,37
405,50
405,00
404,47
404,20
402,00
401,40
397,90
394,07
392,87
391,15
385,70

Anzahl

N

WNWWWEAERPRPNWWWWNWWWWRRWPERARDDLWWDPRWLWWPRDEDWOLWW

423,60
422,60
420,35
419,88
418,70
417,60
416,97
416,52
415,77
415,40

© by Bauhofer Peter 2015
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Bezirksschiitzenbund Kufstein

Rundenwettkampf Luftgewehr stehend aufgelegt 2023 / 2024
Landesubersicht Einzel - Schnitt  Seite 3

Schnitt der besten 10 Ergebnisse

KI.: Senioren 1 weiblich
11.) Hotwagner Elisabeth
12.) Casazza Renate
13.) Zampatori Jana
14.) Melmer Barbara
15.) Isser Petra
16.) Gurschler Michaela
17.) Gugglberger Christa
18.) Geir Judith
19.) Federspiel Brigitte
20.) Achleitner Brigitte
21.) Seber Nicole
22.) Clari Alexandra
23.) Federspiel Maria
24.) Oberhauser Heidi
25.) Hofer Martina
26.) Humer Karin
27.) Furtner Christine
28.) Ghussen Terezia
29.) Schwaiger Rosmarie
30.) Biechl Elke
31.) Kaplenig Barbara
32.) Gratz Doris
33.) Rudigier Bettina
34.) Brix Monika
35.) Bichlmaier Ramona

36.) Schwarzenauer Tamara

37.) Margreiter Christine
KI.: Senioren 1 méannlich
1.) Maier Hannes
2.) Vanniar Premanandan
3.) Trenkwalder Hermann
4.) Bliem Peter
5.) Oberhauser Wolfgang
6.) lacob Cosmin
7.) Penz Florian
8.) Lun Mike
9.) Dobler Stefan
10.) Dannemuller Franz
11.) Obholzer Reinhard
12.) Scheiber Norbert
13.) Bachnetzer Martin
14.) Mair Reinhard
15.) Steinberger Markus
16.) Rothleitner Giinther

: Embacher
Ergebnisse aller Bezirke

Jahrg.

1969
1972
1972
1968
1975
1972
1977
1977
1976
1973
1977
1974
1965
1971
1966
1970
1969
1978
1966
1970
1979
1974
1977
1977
1967
1972
1973

1978
1973
1974
1972
1972
1979
1979
1972
1966
1971
1965
1974
1977
1965
1972
1966

Gilde

Westendorf
Angerberg

St.Johann_i.T.

Mieming
Absam
Westendorf
Westendorf
Matrei_a_Br
Absam
Kundl

Kundl

Thaur
Absam
Angerberg
Fulpmes
Matrei_a_Br
Jenbach-Buch
Breitenbach
Fieberbrunn
Absam
Wattens
Kirchbichl
Kappl
Westendorf
Thaur

Kundl

Kundl

Solden
Tux

Kundl
Fugenberg
Angerberg

St.Johann_i.T.

Matrei_a_Br
Aschau

See

Thaur

Eben
Fulpmes
Mieming
Wattens
Breitenbach
Angerberg

R1

412,0
4123
4137
411,4
409,0
4193
4155
410,4
4143
4142
410,1
409,7
406,7
405,2
410,8
4123
394,9
401,7
406,0
409,0

0
404,1
403,4
402,7
388,7
3768
388,9

423,2
4221
420,8
4225
417,0
416,3
419,0
419,3
418,0
4154
416,2
415,2
416,7
414,8
4153
418,2

Datum: 30.Nov.2023

R2

417,6
415,6
414,0
4129
415,6
406,0
416,3

415,6
414,9
408,9
406,6
409,1
410,4
409,6
406,8
414,1
406,1
408,9

405,0
403,6

401,8
395,3
386,9
382,2

4238
4211
4214
418,8
420,2
420,2
414,4
420,4

420,4
418,3
418,2
417,0
420,9
417,2
4148

R3
4153
416,7
416,0
419,0
417,4
416,4
406,0
414,1
409,8
403,8
411,8
412,1

4122
409,0
405,6
412,8
4119
404,4
396,9

404,0

393,3
393,3
392,5
370,4

423,5
4223
419,0
419,6
420,7
420,2
422,0
413,9

412,7
4187
416,2
4165
4144

415,0

4242

o O O o

419,6
4233
4184

420,1

415,5

Schnitt

414,97
414,87
414,57
414,43
414,00
413,90
412,60
411,80
411,63
410,97
410,27
410,08
409,43
409,27
409,25
408,23
407,27
406,57
406,43
406,07
404,95
403,90
403,40
399,27
394,28
385,40
380,50

Anzahl

w

W WPArWEFRPRWNWWWWWPERWWPRWWDRWWLWWLWWWWW

423,50
422,42
420,40
420,30
419,30
418,90
418,47
418,30
418,00
417,95
417,90
417,43
416,73
416,40
416,25
416,00

© by Bauhofer Peter 2015
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Bezirksschiutzenbund Kufstein
Rundenwettkampf Luftgewehr stehend aufgelegt 2023 / 2024

Landesubersicht Einzel - Schnitt  Seite 4
Schnitt der besten 10 Ergebnisse

Kl.: Senioren 1 mannlich Jahrg.  Gilde R1 R2 R3 R4 Schnitt  Anzahl
17.) Quickner Egon 1968 Wattens 4200 4134 4146 4155 41588 4
18.) Hofer Hannes 1965 Fulpmes 0 0 0 4158 41580 1
19.) Wimmer Martin 1969 Fieberbrunn 4185 4131 4150 0 41553 3
20.) Amort Wolfgang 1968 Matrei_a_Br 4121 4164 4174 0 41530 3
21.) Hirschmann André 1971 Weer 4117 4097 4194 4197 415,13 4
22.) Wallner Florian 1978 Jenbach-Buch 4157 4120  416,6 0 414,77 3
23.) Pfister Friedrich 1965 Zell_am_Ziller 0 4138 4137 0 413,75 2
24.) Leitgeb Thomas 1977 Mieders 4125 4105 4095 4199 413,10 4
25.) Danzberger Christian 1965 Ampass 4122 0 4104 4157 412,77 3
26.) Leitner Martin 1977 Haiming 4123 4127 4123 0 412,43 3
27.) Greber Markus 1975 Fugenberg 4056 4186 4100 0 411,40 3
28.) Wechselberger Alexander 1977  Aschau 4122 4110 4064 4142 410,95 4
29.) Lackner Martin 1978 Jenbach-Buch 4151  409,8  407,6 0 410,83 3
30.) Juen Stefan 1974 See 4101 0 0 0 410,10 1
31.) Wachtler Hubert 1973  Figenberg 4075 4123 4101 0 409,97 3
32.) Brunner Jochen 1973  Oberndorf 4112 4092 409,0 0 409,80 3
33.) Rainer Gerold 1972  Imst 4056 4105 4116 0 409,23 3
34.) Ortner Peter 1973 Breitenbach 4053 4103 4118 0 409,13 3
35.) Konrad Daniel 1967 See 409,1 0 0 0 409,10 1
36.) Coser Alexander 1973  Oberperfull 409,3  407,5 4095 4092 408,88 4
37.) Geir Alexander 1978 Matrei_a_Br 4110 4069 4102 407, 408,83 4
38.) Margreiter Roland 1971 Kundl 408,3 4070 4111 0 408,80 3
39.) Siedler Thomas 1970  Angerberg 0 4089 4081 0 40850 2
40.) Leitgeb Markus 1968 Mieders 4160 4090 4096 3987 408,32 4
41.) Gugglberger Ginter 1978  Westendorf 4098 4117  402,4 0 407,97 3
42.) Federspiel Daniel 1974 Absam 0 0 4078 0 407,80 1
43.) Greiter Christoph 1976  Fliess 407,7 0 0 0 407,70 1
44.) Manzl Robert 1974  Kirchbichl 4113 4064 4053 0 407,67 3
45.) Larch Andreas 1971 Breitenbach 3991 4144 4094 0 407,63 3
46.) Jager Stephan 1979 Thierberg 406,9  406,3 0 0 406,60 2
47.) Pollok Marco 1978 Niederndorf 4038 4070 0 0 405,40 2
48.) Schwitzer Gulnter 1971 Fugenberg 4076 4055 4017 0 404,93 3
49.) VandePol Frank 1972 Westendorf 402,7 3987 4088 0 403,40 3
50.) Ager Hermann 1971  Westendorf 409,3  402,8 3931 0 401,73 3
51.) Salvenmoser Heinz-Peter 1966 Kirchbichl 3984 4031 4033 0 401,60 3
52.) Kogler Klaus 1972 Angerberg 4062 3953  400,0 0 400,50 3
53.) Siedler Angela 1972 Angerberg 399.9 0 0 0 399,90 1
54.) Winkler Paul 1975 Jochberg 0 0 3954 0 39540 1
55.) Obex Klaus 1979 Haiming 392,7 3948 0 0 393,75 2
56.) Kaplenig Harald 1968 Wattens 4002 3986 0 3821 393,63 3
57.) Engberink-Vonk Peter 1975 Haiming 376,7 3931 3890 0 386,27 3
58.) Weber Bernhard 1972 Imst 3568 3630 3416 0 353,80 3

Kl.: Senioren 2 weiblich

1.) Ladner Magdalena 1963 Kappl 420,4 0 0 0 420,40 1
: Embacher Datum: 30.Nov.2023 © by Bauhofer Peter 2015

Ergebnisse aller Bezirke



Bezirksschiitzenbund Kufstein

Rundenwettkampf Luftgewehr stehend aufgelegt 2023 / 2024
Landesubersicht Einzel - Schnitt Seite 5

Schnitt der besten 10 Ergebnisse

KI.: Senioren 2 weiblich
2.) Kreisser Christine
3.) Rudig Christine
4.) Salchner Elisabeth
5.) Pfandler Elisabeth
6.) Hofer Martina
7.) Schroll Anna
8.) Obholzer Sylvia
9.) Reitmeir Karoline

10.) Simon Sonja

11.) Schafferer Claudia
12.) Wagner Andrea
13.) Geisler Martina
14.) Achrainer Ursula
15.) Volkan Greti

16.) Gleinser Christine
17.) Egger Bernadette
18.) Wagner Johanna
19.) Rainer Gabi

20.) Kirchlechner Barbara

KI.: Senioren 2 méannlich
1.) Felderer Raimund
2.) Egger Walter
3.) Obholzer Martin
4.) Thaler Giinther
5.) Eller Herbert
6.) Gschwentner Helmut
7.) Ledermair Rainer
8.) Beihammer Alois
9.) Salchner Helmut

10.) Koller Horst
11.) Korin Manfred
12.) Vogl Wolfgang
13.) Ladner Max
14.) Kreisser Max
15.) Pangratz Rainer

16.) Oberhofer Johann sen.

17.) Fontana Roland
18.) Sauermoser Georg
19.) Moser Walter

20.) Weiskopf Martin
21.) Ebermayer Klaus
22.) Kaser Alois

23.) Adamer Klaus
24.) Sprenger Erwin

: Embacher
Ergebnisse aller Bezirke

Jahrg.

1959
1960
1963
1955
1962
1957
1962
1958
1958
1964
1961
1959
1958
1959
1963
1959
1959
1962
1961

1957
1959
1960
1962
1961
1960
1957
1956
1957
1959
1962
1957
1960
1959
1959
1963
1964
1959
1963
1955
1961
1955
1955
1959

Gilde

Bad-Haring
Zams
Matrei_a_Br
Zams
Absam
Brixen_i.Thale
Eben
Wattens
Bad-Haring
Absam
Westendorf
Tux
Bad-Haring
Fulpmes
Fulpmes
Thaur
Oberndorf
Kundl

Stans

Breitenbach
Thaur

Eben

Worgl
Matrei_a_Br
Breitenbach
Worgl
Brixen_i.Thale
Matrei_a_Br
Bad-Haring
Ampass
Wattens
Kappl
Bad-Haring
St.Johann_i.T.
Bruckhausl
Solden

Kundl

Absam

Worgl
St.Johann_i.T.
Jenbach-Buch
Breitenbach
Eben

R1
421,2
418,6
420,8
417,1
415,8
416,5
410,4
416,7
418,7
412,2
4134
410,9
4143
411,3
411,0
404,8
392,6
385,6
374,7

420,2
417,9
420,3
417,1
4179
4175
420,2
418,5
419,6
419,9
414,3
416,0
415,1
415,9
413,3

0
411,8
414,0
414,5

0
410,3
410,0
4111
412,0

Datum: 30.Nov.2023

R2
418,3

4179

4147
4143
4129
4131

413,2
414,0
414,2
414,3
405,3
405,7
406,3
397,5
401,4
400,0

4193
422,0
420,8
418,7
418,8
418,6
4156
416,7
4142
4153
4149
420,1

4137
4157
414,9
415,8
408,5
411,2
412,3
4122
4149

413,5

R3
417,2

417,1

4146
411,6
417,2
405,3
405,5
408,7
408,3
4139
403,9
414.8
402,7
402,9
399,9
400,5
390,9

4226
417,9
418,9
418,3
419,7
417,4
416,9
417,1
413,6
413,0
418,7
4133

4149
4138
4135

4177
413,8
412,7
414,5
411,2
412,8
412,3

412,

Schnitt

418,90
418,60
417,30
417,10
414,45
414,13
413,02
412,45
412,10
411,98
411,90
411,02
410,83
410,47
405,23
404,67
396,67
395,83
389,97

Anzahl

w
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420,70
420,23
419,92
418,03
418,00
417,83
417,57
417,43
416,65
416,07
416,00
415,95
415,10
414,83
414,27
414,20
413,80
413,40
413,07
412,50
412,33
412,03
411,95
411,85

© by Bauhofer Peter 2015
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Bezirksschiitzenbund Kufstein

Rundenwettkampf Luftgewehr stehend aufgelegt 2023 / 2024
Landesubersicht Einzel - Schnitt  Seite 6

Schnitt der besten 10 Ergebnisse

KI.: Senioren 2 méannlich
25.) Schwaiger Josef
26.) Leitner Franz
27.) Strasser Reinhard
28.) Bucher Reinhold
29.) Greiderer Karl
30.) Schreiner Kurt
31.) Pichler Johann
32.) Kitzbichler Peter
33.) Pfister Gottfried
34.) Zorn Wilfried
35.) Mauerhofer Reinhold
36.) Insam Peter
37.) Straubenmiller Hermann
38.) Stecher Alois
39.) Pletzer Bernhard
40.) Hausberger Hans
41.) Kiederer Manfred
42.) Oberlechner Walter
43.) Wild Franz
44.) Notdurfter Heiko
45.) Hagmann Herbert
46.) Jager Michael
47.) Jager Christian

Kl.: Senioren 3 weiblich

1.) Horl Margareta
2.) Salvenmoser Hildegard
3.) Egger Sieglinde
4.) Schoner Marion
5.) Steinlechner Sigrid
6.) Rass Brigitte
Kl.: Senioren 3 ménnlich

1.) Entner Reinhard
2.) Bacher Johann
3.) Engensteiner Fried|
4.) Wagger Peter
5.) Lanzinger Peter
6.) Haselsberger Josef sen
7.) Zangerl Ernst
8.) Tamerle Anton
9.) Osl Philipp

10.) Krimbacher Peter

11.) Scalvini Guido

12.) Landmann Peter

13.) Wallner Walter

: Embacher
Ergebnisse aller Bezirke

Jahrg.

1963
1955
1955
1957
1956
1958
1956
1959
1958
1962
1961
1962
1961
1958
1964
1958
1960
1963
1956
1960
1962
1964
1963

1946
1950
1951
1947
1954
1946

1950
1947
1953
1943
1953
1949
1953
1951
1945
1949
1945
1950
1953

Gilde

Fieberbrunn
Brixen_i.Thale
Silz
Fieberbrunn
Niederndorf
Thaur
Kirchbichl
Niederndorf
Thierberg
Fulpmes

Zell_am_Ziller

Jochberg
Wattens
Ampass
Jochberg
Eben
Westendorf
Jochberg
Mieders
Oberndorf
Angerberg
Imst

Imst

Scheffau
Scheffau
Kirchberg
Niederndorf
Wattens
Scheffau

Worgl

Solden

Zams
St.Johann_i.T.
Brandenberg
Scheffau

See
Nassereith
Kirchberg
St.Johann_i.T.
Zams
Bad-Haring
Jenbach-Buch

R1
413,3
410,7
409,2
406,6
409,0
409,6
404,0

404,2
403,0
404,1
403,7
411,9

403,4
397,2
395,2
402,1
392,7
389,5
385,5
381,4

412,0
4147
411,8
402,1

420,0
420,6
419,1
417,3
417,2
4113
414,1
415,0
413,0
412,4
4117
418,1
415,0

Datum: 30.Nov.2023

R2
409,7
410,2
414,1
410,4
407,3
401,8
409,8
408,9
402,8
406,7

401,8
402,6

399,9
390,1
391,1
398,3
389,5
388,4

393,4
372,0

418,9
408,4
408,4

399,1

420,5
422,2

4191
419,8
416,1

410,6
415,5
412,5

409,0
407,5

R3
411,4
412,9
406,5
411,8
406,5
407,1
405,9
403,5
409,5
406,0
404,4
406,6
398,1

404,6
398,0
395,1
380,0
394,2
381,2

3814
369,4

416,0
413,4
408,4

404,6

4249
4214

418,8
415,0
415,2

4159
411,7
4146

407,0
410,7

398,

O © O O o o

O O O O O O O O O o o o o

Schnitt

411,47
411,27
409,93
409,60
407,60
406,63
406,57
406,20
405,50
405,20
404,25
404,03
403,15
403,10
402,63
396,00
393,80
393,47
392,13
386,37
385,50
385,40
370,70

Anzahl

w

N WEFE WWWWPRWOERLRPRAROWLONPEPONWERWWWW

415,63
412,17
409,53
402,10
401,75
399,10

P NP WWww

421,80
421,40
419,10
418,40
417,33
414,20
414,10
413,83
413,40
413,17
411,70
411,37
411,07
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Bezirksschiitzenbund Kufstein

Rundenwettkampf Luftgewehr stehend aufgelegt 2023 / 2024
Landesubersicht Einzel - Schnitt  Seite 7

Schnitt der besten 10 Ergebnisse

Kl.: Senioren 3 ménnlich
14.) Kroll Franz
15.) Scheiber Manfred
16.) Ausserlechner Peter
17.) Danzl Josef
18.) Rinner Martin
19.) Daxenbichler Michael
20.) Wierer Alfred
21.) Handl Werner
22.) Rappold Rudolf
23.) Kleinlercher Hans-Jorg
24.) Entner Peter
25.) Auderer Alois
26.) Plattner Adolf
27.) Tonig Meinhard
28.) Salvenmoser Anton
29.) Hosp Ernst
30.) Wieser Franz

: Embacher
Ergebnisse aller Bezirke

Jahrg.

1948
1949
1948
1952
1950
1953
1948
1942
1945
1954
1950
1953
1954
1948
1948
1947
1944

Gilde

Aschau
Zams
Kirchberg
Fieberbrunn
Eben
Scheffau
Aschau
Wattens
Oberperfull
Scheffau
Breitenbach
Imst
Wattens
Oberndorf
Scheffau
Thaur
Fulpmes

R1

411,8
409,6
408,2
406,5
406,7
398,7
407,1
410,8
411,0
403,5
402,5
399,0
397,7
399,9
394,9
396,4
388,7

Datum: 30.Nov.2023

R2
415,5

411,5
408,4
403,7
413,1
405,8
403,9
406,4
407,0
408,8
404,2
400,8
396,1

384,4
0

R3
403,5

408,7
410,7
4131
412,9
4101
407,8
400,4
406,8
405,2
410,0
407,8
399,8
389,9
390,5

0

Schnitt

410,68
409,60
409,47
408,53
408,38
408,23
408,05
407,90
405,93
405,77
405,50
404,40
403,13
398,60
392,40
390,10
388,70

Anzahl

N

P ADNOPRPRLOVLCWLWOWWOPREEWPRER,WWEPE
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